（R02.04.01）
様式第１号
	物件購入契約書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　発注者　　飯豊町長

　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

飯豊町長を発注者とし、　　　　を受注者として、飯豊町財務規則及び別紙物件購入契約約款に定める諸条項を遵守し、下記の物件について、売買契約を締結する。なお、本契約の締結を証するため、本書２通を作成し、当事者記名押印の上、各自１通を保有する。
記

	物件名

	仕様書及び図面
及び見本
	別添のとおり

	数量

	規格

	契約金額
	￥

	納入期限
	      年    月    日
	契　約
保証金
	￥

	納入場所

	摘要

様式第２号
	物　件　購　入　単　価　契　約　書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　発注者　　飯豊町長

　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

飯豊町長を発注者とし、を受注者として、飯豊町財務規則及び別紙物件購入契約約款に定める諸条項を遵守し、下記の物件について、売買契約を締結する。なお、本契約の締結を証するため、本書２通を作成し、当事者記名押印の上、各自１通を保有する。
記

	物 　件 　名

	仕様書及び図面
及び見本
	別添のとおり

	数　　量

	規　　格

	契　約　単　価
	単位

	単価
	￥

	契　約　期　間
	　　　年　　　月　　　日から
　　　年　　　月　　　日まで

	契 約 保 証 金
	￥

	納　入　場　所

	代金支払の方法

	摘　　要

様式第３号
	物　件　購　入　契　約　変　更　書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　発注者　　飯豊町長

　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

物件購入について　　年　　月　　日に締結した契約の内容を下記のとおり変更する。なお、本契約の締結の証として本書２通を作成し、当事者記名押印の上、各自１通を保有する。
記

	物　 件 　名

	変更前の契約金額
に対する増減額
	増　額
減　額
	数　量

	金　額
	￥

	仕様書及び図面
及び見本
	別添のとおり

	規　　　　格

	契　約　金　額
	￥

	納　入　期　限
	    年 　　月 　 日

	納　入　場　所

	摘　　　　要

備考　１「変更前の契約金額に対する増減額」の欄の「増額・減額」は、該当するものを○で囲むこと。
　　　　２　減額の場合は、金額を朱書すること。

様式第４号
	物　件　購　入　単　価　契　約　変　更　書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　発注者　　飯豊町長

　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

物件購入について　　年　　月　　日に締結した契約の内容を下記のとおり変更する。なお、本契約の締結の証として本書２通を作成し、当事者記名押印の上、各自１通を保有する。
記

	物　 件 　名

	変更前の契約単価
に対する増減額
	増　額
減　額
	金　額
	￥

	仕様書及び図面
及び見本

	規　　　　格

	契　約　期　間
	　　　年　　　月　　　日から
　　　年　　　月　　　日まで

	代金支払の方法

	摘　　　　要

備考　１　「変更前の契約単価に対する増減額」の欄の「増額・減額」は、該当するものを○で囲むこと。
　　　　２　減額の場合は、金額を朱書すること。

様式第５号
	物　件　納　入　通　知　書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

飯豊町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　受注者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

下記の物件を完納（分割納品）したので通知します。

記

	物　　件　　名

	数　　　　　量

	規　　　　　格

	契　約　金　額
	￥

	納　入　期　限
	      年    月    日

	納　入　場　所

	検 査 年 月 日
	※      年    月    日

	検査職員（者）
	· 職　　　　　氏名

	摘　　　　要

備考　１　本書は、正副２通提出すること。
　　　　２　※印の付いている欄は、記入しないこと。
　　　　３　甲は、検査の完了後、検査の結果を記載した本書の副本を、乙に交付するもの
とする。

	物件納入期限延長承認申請書

                                                               　    年    月    日
    飯豊町長 　　　　　　  様

                                  　　受注者
  住所又は所在地
                                        氏名又は名称
                                        及び代表者氏名                             印

      下記について、承認願います。

記

	物件名

	納入場所
	　　　飯豊町大字　　　　　　　　地内

	納入期限
	　　　年　　　月　　　日から
　　　年　　　月　　　日まで

	申請時の出来形
	  ￥

	延長後の納入期限
	　　　年　　　月　　　日から
　　　年　　　月　　　日まで

	延長を必要と
する理由

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
受注者
 様

                                  　　　　　　　　飯豊町長                        印
　　　　　　　　　　　します。
上記について、承認
　　　　　　　　　　　しません。

   備  考 １　本書は、正副２通提出すること。
　 　　　 ２　甲は、本書より求められた承認をするかどうか決定した後、その決定した本書の副本を乙に交付するものとする。